
jID: PCR14ETRpo56516176

KUPNĹ SMLOUVA
KRPM-26108-32/ČJ-2023-1400IT

Uzŕ3vřě!1á v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějšľch předpisů

(dále jen ,,smlouva")

Článek 1.

Smluvni strany

kupujIcí
sidlo:
zastoupený:
lČO:
DlČ:
bankovni spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky:

Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany

vedoucím OIKT
72051795
neni plátcem DPH
ČNB Ostrava
20931881/0710
6jwhpv6

osoba oprávněná ve věcech obchodních a k převzetí Předmětu plněni:
vedouci OKS, tel. , e-mail:

referent MTZ, tel.: e-mail:

(dáte jen ,,kupujicŕ')

a

prodávajici:
sIdlo:
kontaktní adresa:
zastoupený:
lČO:
DlČ:
bankovni spojeni:
čIslo účtu:
kontaktní osoba:

FADOMA DATA spoI. s.r.o.
U Morávky 201/5 779 00 Olomouc
U Morávky 201/5 779 00 Olomouc

jednatel společnosti
45194416
CZ45194416
Raiffeissen Bank

1122744811/5500

telefon:
e-mail:
ID datové schránky: tw45n6s
Zapsán ve veřejném rejstříku: KS Ostrava,odd.C,vložka 3046

(dále jen ,,prodávající")

Stránka 1 z 5



Článek ||.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je nákup drobného materiálu MT21 dle požadavků skladu (dále
také jen ,,Předmět plněni").

2. Předmět plnění je co do svého množstvi, druhu, kvality biíže specifikovaný v přiloze
č. 1 - ,,Technická specifikace", která tvoří nedilnou součást této smlouvy.

3, KupujícI se zavazuje Předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu.
4, Podkladem pro uzavřenÍ této smlouvy je nabídka prodávajídho, která byla na základě

výběrového řízení vedeného prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN)
pod evidenčním čIslem N006/23/V00033631 na veřejnou zakázku malého rozsahu
s názvem: ,,nákup drobného materiálu MT21 dle požadavků skladu" vybrána jako
nejvhodnější a je podpisem této smlouvy pro obě smluvní strany závazná.

Článek lll.
Kupni cena

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajicího
jako účastníka v rámci výběrového řízení a v souladu § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o
cenách, ve zněni pozdějšich předpisů, takto:

Celková kupní cena bez DPH je stanovena ve výši
DPH 21 %
Celková kupní cena vč. DPH

189 031,-Kč
39 696,51KČ
228 727,51KČ

2. Kupni cena, resp. cena jednotlivých pdožek Předmětu plněni, je dále blíže
specifikována v příloze č. 1 - ,,Technická specifikace".

3. Ceny uvedené v tomto článku smbuvy jsou uvedeny jako maximální, nejvýše přípustné,
nepřekročitelné a zahrnující veškeré náklady prodávajicího nutné k řádnému splněni
předmětu smlouvy. prodávajÍcÍ nese veškeré náklady nutně nebo účelně vynaložené při
pInění závazku ze smlouvy včetně veškerých poplatků.

Článek lV.
Platební podmínky

1. Kupujíci je povinen zaplatit kupnl cenu na základě faktury, kterou je prodávající
oprávněn vystavit nejdříve v den protokolárniho předání Předmětu plněni kupujícimu,

2. Faktura musi splňoval náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve zněnÍ pozdějšich předpisů a náležitosti dle § 435 občanského zákoníku.
Musí obsahovat: označenÍ faktury a její čislo, firmu tj. obchodní jméno a sidlo
prodávajícHio i kupljjÍcÍho, uvedené množstvi dodaného zbožľ a den jeho dodání,
bankovní spojeni prodávajIciho, cenu dodaného zboží, fakturovanou Částku, údaj
splatnosti faktury. Přilohou faktury bude kopie předávaciho protokolu o předáni
Předmětu plnění kupujÍcÍn)u, v opačném připadě není kupujÍcÍ povinen fakturu uhradit.

3. Kupujíci je povinen zaplatit fakturu do dvaceti jedna (21) dnů od jejího doručení.
Zaplacením se rozumi den odepsáni platby z účtu kupujícího ve prospěch prodávajÍcÍho.

4. Kupující je oprávněn fakturu do data spIatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje,
neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Důvodným vrácenim faktury přestává

Stránka 2 z 5



běžet původni lhůta splatnosti, Nová lhůta v původní délce platnosti běží znovu ode dne
doručeni opravné nebo nově vystavené faktury.

5. Zálohu kupujíci neposkytuje.
Článek V.

Doba a místo pIněni

1. prodávajíci je povinen dodat Předmět plnění do 15.12.2023.
2. Mľsto plněni: Česká repubiika - Krajské ředitelstvi policie Obmouckého kraje, tř.

Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc.

Článek VI.
Dodáni Předmětu pIněni

1. Předmět smlouvy kupující převezme v místě plněni dle či. V. odst. 2 této smlouvy.
2. Prodávající je povinen odevzdat kupujIcímu veškeré doklady, které se k Předmětu plnění

vztahuji.
3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci k Předmětu plnění přechází na kupujÍcÍho

okamžikem předání Předmětu plněni kupujicknu. O předáni Předmětu plnění bude
vyhotoven předávaci protokol (dodaci list), podepsán zástupci smluvních stran; každá ze
smluvních stran obdrži po jednom vyhotovení.

Článek Vll.
Záruka za jakost

1. Na dodaný Předmět plnění poskytuje prodávající záruku v délce 24 měsiců. Záruční
doba počIná běžet okamžikem podpisu protokolu o předání Předmětu plnění kupujÍcÍmu.
Záruční doba neběži po dobu, po kterou kupující nemůže Předmět plnění uživat pro
vady, za které odpovidá prodávajÍcÍ.

2. Záruka se nevztahuje na:
a) vady způsobené nesprávnou instalací, pokud instalaci provedla jiná osoba než

prodávajicí nebo jménem prodávajícího
b) vady způsobené nesprávnou manipulací se zařÍzením
C) vady způsobené umístěním zařízenl v nevhodném prostředi, které neodpovidá

požadavkům pro provoz daný technickým popisem
d) vady způsobené nesprávným provozem a nesprávnou obsluhou
e) vady způsobené provozem na elektrické napájecí sIti, která nevyhovuje platným

normám
f) vady vzniklé neodvratnou udá[ostí - úder blesku, povodeň, požár, zemětřesení
g) vady způsobené mechanickým poškozenim, krádeží.

3. prodávajÍcÍ odpovídá za funkčnost Předmětu pIněni odpovÍdajicí popisu poskytovaného
výrobcem.

4. Nefunkčni Předmět plnění bude zaslán na náklady prodávajkího na jeho adresu.

Článek VIII.
Vady

1. Prodávajíci je povinen dodat Předmět plněnl odpovídajÍcĹ specifikaci dle přílohy č. 1 této
kupni smlouvy a při dodržení podmínek touto smlouvou sjednaných.

2. Kupujícl je povinen reklamovat vady písemně a bezodkladně po jejich zjištění.

Stí"ánka 3 z 5



3. zjisti-li kupujicň vady Předmětu pIněni již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzeti
a od kupni smlouvy odstoupit. Odstoupeni od kupní smlouvy kupujicí bezodkladně
písemně oznámí prodávajícimu.

4. Vady je prodávající povinen odstranit nejpozději do 30 kalendářnich dnů od doručení
písemné reklamace. Kupující je oprávněn odstranit vadu prostřednictvím třetího subjektu
na náklady prodávajiciho, dostane-li se prodávající do prodlení s odstraněnim vady.

Článek IX.
Sankce

1. Dostane-li se prodávajÍcÍ do prodlení s dodáním Předmětu plnění, je povinen kupujícímu
zaplatit smluvnl pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny bez DPH za každý i započatý
den prodlení.

2. Nezaplati-li kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit µrodávajĹcÍmu zákonný úrok z
prodlenľ z nezaplacené částky bez DPH. výše zákonného úroku z prodlení se řídi
platnými právními předpisy.

3. Dostane-li se objednatel do prodleni se zaplacením ceny díla, je povinen zhotoviteli
zaplatit zákonný úrok z prodlení z dlužné částky. výše zákonného úroku z prodlení se
řídi platnými právními předpisy.

4. Zaplacenim smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

Článek X.
Odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahú
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně, a to bez zbytečného
odkladu poté, co se o porušeni dozvěděla.

2. Za podstatné porušeni této smlouvy se považuje zejména:

- prodlenI prodávajicího s dodáním Předmětu plnění o vÍce než sedm (7) dnů po
uplynutí dodací lhůty

- neodstraněnľ vad prodávajícím ve lhůtě stanovené podle čl. Vlli.
- prodlení kupujicího s úhradou kupní ceny po dobu delší než šedesát (60)

kalendářnich dnl.
3. Kupujicí je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v připadě, že bude pravomocně

rozhodnuto o úpadku prodávajícího.
4. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení pIsemného projevu vůle

druhé smluvni straně. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody a
smluvni pokuty.

Článek Xl.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu je niožné měnit pouze pIsemnou dohodou smluvních stran ve formě
čIslovaných dodatků smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

2. Smluvní strany prohlašujľ, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
ji uzavľrají po vzájemném projednání na základě jejich pravé a svobodné vůle, že
považuji obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré
skufečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujicí, na základě toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

Stránka 4 z 5



3. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána platným zaručeným
kvalifikovaným elektronickým podpisem zastupujících oprávněných osob obou
smluvních stran.

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řIdí přislušnými ustanoveními občanského
zákoniku v platném zněnÍ.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvIáštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona
o registru smluv. Zveřejnění této smlouvy provede kupujíci: Česká republika
- Krajské řed itelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany,
779 00 Olomouc.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je nás|edujÍcÍ příloha:
· Příloha č. 1 - Technická specifikace

Za kupujÍcÍho:

Digitálně podepsai,,Ik. M,1. Bc.jšří Švub
Da'um'2023.11.30
14:32:27 +01'GO'

Za prodávajÍcÍho

Jednatel společnosti

Digitálně podepsalVladislav Dočkal
Datum: 2023.11.3009,46:15 +01'00'

Stránka 5 z 5



Přiloha č. 1 - Technická specifikace

p.č. Název ks Cena za kus (bez DPH) Cena za kus (včetně DPH (%) Cena celkeni v KČDPH} 1včetnč DPH)

1. Sencor SCL 2000 ČístÍCĹ sada 20 84,0 101,6 21% 2 032,8

2. Harna PC Headset HS-USB400 20 508,0 614,7 21% 12 293,6

3. :L::ATOR Datový kabel 2A, USB- 100 147,0 177,9 21% 17 787,0

4. aligator Datový kabel 2A, USB" 50 110,0 133,1 21% 6 655,0C 1m

5. Kabel HDMI A -HDM1 A 1m 4 65,0 78,7 21% 314,6

6. Kabel HDM1 A - HDMI A M/M 5m 1 164,0 198,4 21% 198,4

USB-C/M - USB 3.0 Micro-B/M, 1 109,0 131,9 21% 131,9
7' 0,6m

8. Kabel USB A-A 21?) prodlužovaci 10 45,0 54,5 21% 544,5

9. Kabel inicro USB 2.0, A-B 0,75In 15 45,0 54,5 21% 816,8

10. redukce HDMI-DVI-D F/M 2 45,0 54,5 21% 108,9

11. Kabel patchcord Cat6e, UTP 5m 25 43,0 52,0 21% 1 300,8

12. ASUS SDRW-08D2S-U LITE Btack 5 720,0 871,2 21% 4 356,0
ext

13. ASUS SBC-06D2X-U ext.slim 2 2 296,0 2 778,2 21% 5 556,3

14. HDD WD . 20 1 696,0 2 052,2 21% 41 043,21TB/HDD/Externi/2.5"/Černa/2R

15. :: :ED Pro NAS WD102KFBX 2 8 642,0 10 456,8 21% 20 913,6

16. i-tec USB 3.1 Type C SLIM HUB 4 10 342,0 413,8 21% 4 138,2

brašna na NB - DICOTA Eco Mullí 10 490,0 592,9 21% 5 929,0
17· BASE 14-15.6

Baterie AVACOM pro HP ProBook 640 1 1 413,0 1 709,7 21% 1 709,718· G2, 655 G2 Li.Poi11,4V

19, sluchátka Sencor SEP 636BK 3 328,0 396,9 21% 1 190,6

20. "Iuchátka Panasonic RP-HF10QE- 3 316,0 382,4 21% 1147,1sluchátka

21. Podjožka pod inyš textilnl - černá 30 23,0 27,8 21% 834,9

22, DrZák TV lcd otočný Fiber 1 632,0 764,7 21% 764,7Mounts DF400

23. DisplayPort (DP) to HDMI Convert 1 215,0 260,2 21% 260,2

24. baterle Canon NB-10L Li-lon 7.4V 1 463,0 560,2 21% 560,2

25, HDD WD RED PLUS NAS 1 2 599,0 3 144,8 21% 3 144,8WD20EFPX 2TBS

26, Baterie AVACOM pro Dell 1 1 605,0 1 942,1 21% 1 942,1Latitude 5480, 5580

FiDD WD Ultrastar DC HC310 7K6 2 4 802,0 5 810,4 21% 11 620,8
27· 4TB (p/n: 0836048)



28. Baterie CANON NB-13L 1 938,0 1 135,0 21% 1 135,0

29. ::5b:l UTP RJ45-RJ45 Ievel 5e 30 25,0 30,3 21% 907,5

30. kabeľ UTP RJ45-RJ45 level 5e 2m 30 28,0 33,9 21% 1 016,4

31. kabel UTP RJ45-RJ45 Ievel 5e 3m 30 32,0 38,7 21% 1 161,6

HDD WD Uftrastar 10TB (p/n' 2 6 750,0 8 167,5 21% 16 335,032· WUS721010ALE6L4)

33. HDD 4TB 7.2K 3.5 SAS 6G (p/n' 2 1 880,0 2 274,8 21% 4 549,6
WD4001FYYG)
Samsung Uchranny kryt ľ

34. klávesnice pto Tab S9/S9 FE 5 3 152,0 3 813,9 21% 19 069,6
Rkrk

35 Nillkin Tvrzené sklo 0.3mm H+pro Satnsung Tab S9/S9 FE 5 670,0 810,7 21% 4 053,5
SSD disk TRANSCEND MTS820S

36, 240GB M,2 2280, SATA ||| (TLC), 6 580,0 701,8 21% 4 210,8
500MB

37, ::: :GELL 202V7-4TB 7.2K 3.5 2 1790,0 2165,9 21% 4331,8

38. Baterie pro Acer Aspire E5-572G 1 1 365,0 1 651,7 21% 1 651,7

39. =snice Logitech MX Keys, CZ, 3 2 519,0 3 048,0 21% 9 144,0

40. box pro HDD 2.5" SATA, 1 238,0 288,0 21% 288,0

41. WD Gold/12TB/HDD/3.5"/SATA 7 620,0 9 220,2 21% 9 220,27200 RPM/5R (p/n: D7HBXY6N) 1

42. baterie pro Lenovo Yoga 720-12IK 1 1 590,0 1 923,9 21% 1 923,981B5003WSP (N7P320S)

sIuchátka PIantronics Blackwlre 1 1 515,0 1 833,2 21% 1 833,243· 5210, USB

44, Externi box UGREEN USB-A 3.0 2 248,00 KČ 300,1 21% 600,2To 2.5" SATA

Celková cena bez DPH 189 031,00 KČ

Celková cena s DPH 228 727,51 KČ


